Муниципальное образование

Тельмановское  сельское  поселение

Тосненского района Ленинградской  области

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от «28» июня 2017 г.                                                                                  № 24
	О размещение проекта административного регламента предоставления муниципальной услуги для проведения независимой экспертизы

В  соответствии со ст.13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 24.01.2014  № 9 «Об утверждении порядков по разработке и утверждению регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Разместить на сайте администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области проект административного регламента оказания муниципальной услуги  «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»
3. Срок проведения независимой экспертизы составляет один месяц со дня размещения проектов административных регламентов на сайте администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
4. Дата окончания приема заключений независимой экспертизы «28» июля 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Стецова И.В.
	И.о. главы администрации
	И.В. Стецов